INDICAÇÃO N° 002/2025
Presidente Lucena, 25 de Março de 2025.

Proponente: Vereador Rafael Schneider Weber
Objeto:
Venho por meio deste, solicitar que esta Administração através da Secretaria de Obras realize o fechamento de buraco junto a rótula em frente a empresa Granja Pinheiros.
Justificativa:

Justifica-se o pedido pois no local já há um buraco grande e fundo e ao lado o asfalto já cedeu e não vai demorar muito para se tornar mais um buraco.
Respeitosamente,

Rafael Schneider Weber
Vereador
Exmo. Sr.

Luiz José Spaniol
MD. Prefeito Municipal

Presidente Lucena – RS